
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE Nr 165/2019 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2019 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j . Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr X/113/2019 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 26 sierpnia 2019 w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2019, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 26.485,00zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia , 

2. w planie wydatków, które zmniejsza sie o kwotę 197.069 , 00zł zgodnie z 
załącznik iem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody 146.630.544,93 zł, 

w tym: 
- dochody bieżące - 133.288.152,48 zł 
- dochody majątkowe - 13.342.392,45 zł 

2. wydatki 
w tym: 

63.631 .504,36 zł , 

- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

- 47.782.673,65 zł 
15.848.830,71 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 26.08.2019 
roku . 

A 



,. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 165/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 27 sierpnia 2019 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7} 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 274 266,55 0,00 30 000,00 304 266,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 274 266,55 0,00 30 ooo.oo 304 266,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 30 000,00 30 ooo.oo 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

750 Administracja publiczna 858 743,00 -32 883,00 5 423,00 831 283,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 369 461,00 0,00 5 423,00 374 884,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

369 451,00 0,00 5 423,00 374 874,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 486 282,00 -32 883,00 0,00 453 399,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 472 055,00 -32 883,00 0,00 439 172,00 

758 Różne rozliczenia 34 008 177,00 0,00 495,00 34 008 672,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 495,00 495,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 495,00 495,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

851 Ochrona zdrowia 560 300,00 0,00 480,00 560 780,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85195 Pozostała działalność 60,00 0,00 480,00 540,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

60,00 0,00 480,00 540,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 448 737,00 -20 000,00 0,00 3 428 737,00 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

90095 Pozostała działalność 122 550,00 -10 000,00 0,00 112 550,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 -10 000,00 0,00 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92195 Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Strona 2 z 2 



bieżące razem: 133 314 637,48 -62 883,00 36 398,00 133 288 152,48 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 919 755,93 0,00 0,00 1 919 755,93 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 342 392,45 0,00 0,00 13 342 392,45 

I w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na rea l izację zada ń finansowanych z udziałem środków, o 1 474 471,45 0,00 0,00 1 474471,45 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 146 657 029,93 -62 883,00 36 398,00 146 630 544,93 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań fi nansowanych z udziałem 3 394 227,38 0,00 0,00 3 394 227,38 
ś rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 3 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 165/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie 
grupa wydatki dotacje na świadczenia 

z udz iałem tytułu 
inwestycje i zakup i 

wkladów do bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób obsługa dlugu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 
budżetowych i składk i od realizacją ich bieżące fizycznych; 

środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5ust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zm ianą 10 497 007,16 5 550 144,00 5 550 144,00 30 838,89 5519305,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 946 863,16 4 946 863,16 o.oo o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 o.oo -4 920 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 14 920,00 14 920,00 14 920,00 o.oo 14 920,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 507 007, 16 5 560 144,00 5 560 144,00 30 838,89 5 529 305,11 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 4 946 863,16 4 946 863,16 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 286 713,16 3 339 850,00 3 339 850,00 30 838,89 330901 1,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 946 863,16 4 946 863,16 0,00 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 o.oo -4 920,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 14 920,00 14 920,00 14 920,00 o.oo 14 920,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 296 713 ,16 3 349 850,00 3 349 BSD.OD 30 838,89 3 319 011 ,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 946 863,16 4 946 863,16 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 580 711,1 1 1580711 ,11 1580711 ,11 o.oo 1 580 711,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 o.oo -4 920,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1575 791 ,11 1 575 791,11 1575791 ,11 o.oo 1575791 ,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 334 620,00 1 334 620,00 1 334 620,00 o.oo 1 334 620,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 14 920,00 14 920,00 14 920,00 o.oo 14 920,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 349 540,00 1 349 540,00 1 349 540,00 o.oo 1 349 540,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 087 393,00 1 453 393,00 1 453 393,00 o.oo 1 453 393,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 634 ooo.oo 1 634 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 o.oo 12 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 099 893,00 1 465 893,00 1 465 893,00 o.oo 1 465 893,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 634 ooo.oo 1 634 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 961 005,00 1 222 005,00 1 222 005,00 o.oo 1 222 005,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 739 ooo.oo 739 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

70095 Pozostała dz iała lność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

ZWiększen ie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 o.oo 12 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 973 505,00 1 234 505,00 1 234 505,00 o.oo 1 234 505,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 739 ooo.oo 739 000,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmian ą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4610 
Koszty postępowania zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
sądowego i prokuratorskiego ZWiększen ie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 o.oo 12 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 o.oo 22 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 227 518,82 1 o 270 450,00 9 780 106,00 7 457 009,00 2 323 097,00 0,00 490 344,00 o.oo o.oo o.oo 957 068 ,82 957 068 ,82 669 970 ,82 o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -200,00 -200 ,00 -200 ,00 o.oo -200 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 57 785,00 57 785,00 57 785,00 5 423,00 52 362,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 285103,82 10 328 035,00 9 837 691,00 7 462 432,00 2 375 259,00 o.oo 490 344,00 o.oo o.oo o.oo 957 068 ,82 957 068,82 669 970,82 0,00 o.oo 
przed zmianą 711 311 ,00 711 311,00 707 311 ,00 605 898,00 101 413 ,00 o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 9 423,00 9 423,00 9 423,00 5 423,00 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 720 734 ,00 720 734 ,00 716 734,00 611321,00 105 413,00 o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 467 650,00 467 650,00 467 650,00 467 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pracowników zwiększenie 4 533,00 4 533,00 4 533 ,00 4 533,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 472 183,00 472 183,00 472 183,00 472 183,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 86 642,00 86 642,00 86 642,00 86 642 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
społeczne zwiększenie 779,00 779,00 779,00 779,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 87 421 ,00 87 421 ,00 87 421 ,00 87 421 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z5 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadcze nia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust . 1 
pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 12 356,00 12 356,00 12 356,00 12 356,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
oraz Solidarnościowy zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 111,00 111 ,00 111 ,00 111,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 12 467,00 12 467 ,00 12 467 ,00 12 467 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 12 ooo.oo 12 000,00 12 000,00 0,00 12 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 4 000,00 4 000 ,00 4 ooo.oo 0,00 4 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 ooo.oo 0,00 16 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmia ną 329 354,00 329 354,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 309 354,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
prawach powiatu) zwiększenie 200,00 200.00. 200,00 0,00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 329 354,00 329 354,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 309 354,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmia ną 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
4190 Nagrody konkursowe 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0 ,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 ooo.oo 5 000,00 5 ooo.oo 0 ,00 5 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie -200,00 -200,00 -200 ,00 0 ,00 -200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 328 265,82 8 371 197,00 8 337 197,00 6 709 448,00 , 627 749,00 0,00 34 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 957 068,82 957 068,82 669 970,82 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
na prawach powiatu) zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 360 765,82 8 403 697,00 8 369 697,00 6 709 448,00 1 660 249,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 957 068,82 957 068,82 669 970,82 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 ooo.oo 120 000,00 o.oo 120 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4260 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Zakup energii 
zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 o.oo 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 500,00 152 500,00 152 500,00 0 ,00 152 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 576 540,00 576 540,00 576 540,00 41 800,00 534 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

75075 
Promocja jednostek zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

samorządu terytoria lnego zwiększenie 15 662 ,00 15 662,00 15 662,00 0,00 15 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 202,00 592 202,00 592 202 ,00 41 800,00 550 402 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4190 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nagrody konkursowe 
zwiększen i e 1 000,00 1 ooo.oo 1 000,00 o.oo 1 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 000,00 o.oo 9 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0 ,00 58 800,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

wyposażenia zwię kszenie 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 73 000 ,00 73 000,00 73 ooo.oo 0,00 73 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 446 440 ,00 446 440,00 446 440,00 0,00 446 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 462,00 462,00 462 ,00 0,00 462 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 446 902,00 446 902 ,00 446 902,00 0,00 446 902,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 

przed zmianą 1 739 713,00 , 739 713,00 1 739 713 ,00 0,00 1 739 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -97 605,00 -97 605,00 -97 605 ,00 0,00 -97 605,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 642 108,00 1 642 108,00 1 642 108,00 0,00 1 642 108,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 



z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. S ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 739 713,00 1 739 713,00 1 739 713,00 0,00 1 739 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

75818 
zmniejszenie -97 605,00 .97 605,00 -97 605,00 0,00 -97 605,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 642 108,00 1 642 108,00 1 642 108,00 o.oo 1 642108,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 739 713 ,00 1 739 713,00 1 739 713,00 0,00 1 739 713,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4810 
zmniejszenie .97 605,00 .97 605,00 -97 605 ,00 o.oo .97 605 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Rezerwy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 642 108,00 1 642 108,00 1 642 108,00 o.oo 1 642 108,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 8 422 597,80 8 125 535,67 1225151,52 7 000,00 1 218151,52 6 652 558,15 247 826,00 0,00 0,00 o.oo 297 062,13 297 062,13 297062,13 o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -90 161 ,00 -90 161 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -90 161 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 20 995 ,00 20 995,00 20 995,00 0 ,00 20 995,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 353 431,80 8 056 369,67 1 246 146,52 7 ooo.oo 1 239 146,52 6 652 558,15 157 665,00 0,00 o.oo 0,00 297 062,13 297 062,13 297 062,13 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 544 ooo.oo 2 544 ooo.oo 19 ooo.oo o.oo 19 ooo.oo 2 525 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 495 ,00 495,00 495,00 0 ,00 495,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 544 495,00 2 544 495,00 19 495,00 0,00 19 495,00 2 525 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 000,00 1 000,00 o.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększen ie 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 495,00 1 495,00 1 495,00 0 ,00 1 495,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 180 384,00 180 384,00 20 000,00 0,00 20 ooo.oo 0,00 160 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie zmniejszenie -90 161 ,00 -90 161,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo -90161 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
nauczycieli zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 223,00 90 223,00 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 0,00 70 223,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160 384,00 160 384,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 160 384,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz zmniejszenie -90 161,00 -90 161,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -901 61,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
osób fizycznych zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 70 223,00 70 223,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 70 223,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 227 475,00 227 475,00 227 475,00 0 ,00 227 475,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedszko lne zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 247 975,00 247 975,00 247 975,00 0,00 247 975 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 36 675,00 36 675,00 36 675,00 0,00 36 675,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 57 175,00 57 175,00 57 175,00 0,00 57 175,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 837 702 ,69 8 465 423,15 8 403 199,15 1 728 070,00 6 675 129,15 0,00 62 224,00 0,00 0,00 0,00 3 372 279,54 2 243 779,54 o.oo 0,00 1 128 500,00 

900 
Gospodarka komunalna i zmniejszenie -252 883,00 -32 883,00 -32 883,00 -32 883,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 -220 ooo.oo -220 000,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona środowiska zwiększenie 132 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 110 ooo.oo 11 0 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 11 717 319,69 8 455 040,15 8 392 816,15 1 695 187,00 6 697 629,15 0 ,00 62 224,00 o.oo 0,00 0,00 3 262 279,54 2 133 779,54 0,00 0,00 1 128 500,00 

przed zmianą 1 968 643,00 1 968 643,00 1 916 919,00 1 356 919,00 560 000,00 0,00 51 724,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

90003 
zmniejszenie -32 883,00 -32 883,00 -32 883,00 -32 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 935 760,00 1 935 760,00 1 884 036,00 1 324 036,00 560 ooo.oo 0,00 51 724,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 091 401,00 1 091 401,00 1 091 401 ,00 1 091 401,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -28 060,00 -28 060,00 · 28 060,00 -28 060,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 063 341 ,00 1 063 341,00 1063341,00 1 063 341,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Strona 3 z 5 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie 
grupa wydatki dotacje na świadczenia 

z udziałem tytułu 
inwestycje i zakup i 

wkładów do bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób obsługa dlugu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 195 095,00 195 095,00 195 095,00 195 095,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -4 823,00 -4 823,00 -4 823,00 -4 823,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
społeczne zwi ększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 190 272 ,00 190 272,00 190 272,00 190 272 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 872 818,78 1 601 200,00 1 601 200,00 o.oo 1 601 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 271 618,78 271 618 ,78 o.oo o.oo o.oo 

90015 Oświet lenie ulic, placów i zmniejszenie -60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 -60 ooo.oo -60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
dróg zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 827 818,78 1 616 200,00 1 6 16 200,00 o.oo 1 616 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 211 618,78 21 1 618,78 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 o.oo 20 400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wyposażen ia zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 35 400,00 35 400,00 35 400,00 o.oo 35 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 271 618,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 271 618,78 271 618,78 o.oo o.oo o.oo 

6050 
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -60 ooo.oo -60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
jednostek budżetowych zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 211 618,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 211 618,78 211 618 ,78 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 443 275,91 1 342615,15 1342615,15 o.oo 1342615, 15 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 3 100 660,76 1 972 160,76 o.oo o.oo 1 128 500,00 

90095 Pozostała d ziałalność 
zmniejszenie -160 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -160 ooo.oo -160 ooo.oo o.oo o.oo o,o·o 
zwiększenie 117 500,00 7 500,00 7 500,00 o.oo 7 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 11 0 ooo.oo 110 ooo.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 400 775,91 1350115,15 1350 115,15 o.oo 1350 115,15 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 050 660,76 1922 160,76 o.oo o.oo 1 128 500,00 

przed zmianą 617 486,00 617 486,00 617 486,00 o.oo 617 486,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 o.oo 7 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 624 986,00 624 986,00 624 986,00 o.oo 624 986,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 972 160,76 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 972 160,76 1 972 160,76 o.oo o.oo o.oo 

6050 
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -160 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -160 ooo.oo -160 000,00 o.oo o.oo o.oo 
jednostek budżetowych zwiększenie 110 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 110 ooo.oo 11 0 000,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 922 160,76 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 922160,76 1922160,76 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 868154,71 3 568 997,65 205 997 ,65 3 300,00 202 697,65 3 363 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 299 157,06 4 299 157,06 3 464 157,06 o.oo o.oo 

921 
Kultura i ochrona zmniejszenie -650,00 -650 ,00 -650,00 o.oo -650,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 10 650,00 650,00 650,00 o.oo 650,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 878 154,71 3 568 997,65 205 997,65 3 300,00 202 697,65 3 363 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 309157,06 4 309 157,06 3 464 157,06 o.oo o.oo 
przed zmianą 682 ooo.oo 582 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 582 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 000,00 o.oo o.oo o.oo 

9211 8 Muzea 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 10 000,00 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 692 ooo.oo 582 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 582 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 110 ooo.oo 110 000,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 100 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 100 000,00 100 000,00 o.oo o.oo o.oo 

6050 
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jednostek budżetowych zwiększenie 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 10 000 ,00 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 110 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 110 ooo.oo 110 ooo.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
przed zmianą 2 280 751,38 78038,1 3 78038,1 3 800,00 77 238, 13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 202 713,25 2 202 713,25 2 202 713,25 o.oo o.oo 

921 95 Pozostała dzia ła lność 
zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 o.oo -650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 o.oo 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 280 751 ,38 78 038,13 78 038,13 800,00 77 238,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 202 713,25 2 202 713,25 2 202 713,25 o.oo 0,00 

przed zmianą 18 936,00 18 936,00 18 936,00 o.oo 18 936,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 o.oo -250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
wyposażenia zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 18 686,00 18 686,00 18 686 ,00 o.oo 18 686,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 5 



~ 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Ozial Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa b ieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcj i i 

wkładów do 

budżetowych i składki od realiza cją ich b i eżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udzi ałów 
spółe k prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancj i których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 24156,1 3 24156, 13 24 156,13 o.oo 24 156,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4220 Zakup środków żywności 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 o.oo 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 24 806,13 24 806,13 24 806,13 o.oo 24 806,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 25 700,00 25 700,00 25 700 ,00 o.oo 25 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 o.oo -400,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 o.oo 25 300,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 63 828 573,36 47 879 742,65 31 930 840 ,87 9 975 785,89 21 955 054,98 12 951 729,15 1 341 794,00 493 936,63 0,00 1161 442,00 15 948 830,71 14 820 330,71 4 431190,01 0,00 1 128 500,00 

Wydatki razem : 
zmniejszenie -446 419 ,00 -226 419,00 -136 258,00 -32 883,00 -103 375,00 0,00 -90 161 ,00 0,00 0,00 0,00 -220 ooo.oo -220 000,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 249 350,00 129 350,00 129 350,00 5 423,00 123 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 ooo.oo 120 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 63 631 504,36 47 782 673,65 31 923 932,87 9 948 325,89 21 975 606 ,98 12 951 729,15 1 251 633,00 493 936,63 0,00 1 161 442,00 15 848 830,71 14 720 330,71 4 431190,01 0,00 1 128 500,00 

DU 

Strona 5 z 5 


